dem prouentuum denarii S. Petri, trium videlicet annorum pre-

teritorum. Anni scilicet Domini 1525, item anni Domini 1526

et etiam anni 1527, ex eodem archidiaconatu gnesnensi Misit

per d-num Splawski judicem posnaniensem et dedit in thesau-

rum d-ni mei R-mi Septuaginta septem marcas pecuniarum per

48 grossos computatas.

Item eodem anno Domini 1528 feria quarta post festum

S-cti Laurentii proxima Venera-lis d-nus Nicolaus de Thuliskow

artium doctor, canonicus gnesnensis et exequutor testamenti olim

hon-lis d-ni ^ndree de Rimanow vicarii et succollectoris gnes-

nensis proventuum denarii S. Petri- dum viveret, suo et suorum
coexequutorum ejusdem testamenti nomine veniens huc Craco-

viam attulit et dedit in thesaurum d-ni mei R-mi ad racionem

eorundem prouentuum denarii S. Petri anni Domini 1527 tri-

ginta marcas pecuniarum per 48 grossos computatas, de quibus

ipse et sui coexequutores sciunt ac et de omnibus annis prete-

ritis per d-num meum R-mum Cracoviensem uti collectorem

eorundem prouentuum generaem quitati sunt.

Item anno domini 1529 Sabato ant festum Sancti Vitti

d-nus Andreas Przeczlawski, plebanus in Parzuija et d-ni mei

R-mi notarius veniens ex Polonia adduxit secum et dedit in

thesaurum eiusdem domini mei R-mi cracoviensis ab honorabili

d-no Andrea de Pakost, vicedecano et succoUectore moderno
novo gnesnensi proventuum denarii Sancti Petri ad racionem

eorundem proventuum denarii Sancti Petri predicti anni Domini
Mille-mi quingentesimi vigesimi octaui proxime preteriti, ex eo-

dem archidiaconatu gnesnensi viginti novem marcas pecuniarum.

Anno D-ni 1531 ')

Feria sexta post festum S. Margarethe dedit et reposuit ad

thesaurum sue R-me p. d-nus Andreas de Pakosth, succollector

') Ustp pisany inn rk.

witopietrze w Polsce. 26
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gnesnensis denarii b. Petri duorum videlicet annorum anni 1529

et anni Domini 1530 per manus d-ni custodis Opalijnsski mar-

cas 56, 9, g. 4.

Summa marce 222 g O, 4.

Seuitur archidiaconatus Cracouiensis et Curzcloviensis per-

ceptorum proventuum denarii Sancti Petri.

Ex quo aiuio codem Domini nostri 1524 feria quinta post

festum Sancti Francisci proxima succollector ejusdem archidia-

conatus videiicet honora-lis d. Stanislaus de Bodzanów, mansio-

narius in ecclesia cracouiensi attulit et dedit in thesaurum do-

mini mei R-mi ad racionem eorundem proventuum denarii Sancti

Petri predictorum. Anni presentis yidelicet Millesimi uingente-
simi yigesimi quarti. Ducentas yiginti marcas pecuniarum per

48 g-s computatas.

1525

Item anno Domini 1525 prenominatus d. Stanislaus de Bo-
dzanów succollector cracoviensis ad racionem eorundem pro-

yentuum denarii S. Petri anni Domini 1523 attulit et dedit in

thesaurum domini mei R-mi septem marcas pecuniarum.

Item eodem anno Domini 1525 dominica Judica Idem
d-nus Stanislaus succollector cracoviensis prefatus dedit ad ra-

cionem prouentuum anni Domini 1524 decem marcas pecu-

niarum.

Item eodem anno dedit idem ipse d. Stanislaus ad racio-

nem feria tercia intra octavam festi S. Corporis Christi eorun-

dem prouentuum anni presentis 160 marcas.

Summa laterum marce 177.

Item anno Domini 1526 feria sexta ant festum S. Calixti.

Idem d. Stanislaus de Bodzanów succollector predictus ad ra-

cionem proventuum denarii S. Petri anni preteriti yidelicet 1525

dedit centum duodecem florenos pecuniarum in moneta per 30

grossos computatos — que faciunt 70 marcas.

Item eodem die dedit idem succollector cracouiensis d-nus

Stanislaus de Bodzanów ad racionem eorundem proyentuum
denarii S. Petri anni presentis yidelicet Millesimi quingentesimi

yigesimi sexti trecentos yiginti florenos pecuniarum.
Summa laterum facit 270 marcas.

1527

Item anno Domini 1527 feria quarta ant festum Natiuitatis

Gloriose Virginis Marie ipse idem d. Stanislaus succollector era-
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couiensis dedit ad radonem eorundem proventuum anni pre-

teriti yidelicet 1526 quinquaginta florenos pecuniarum in moneta,
facit marcas pecuniarum 31 grossos 12.

Item eodem anno et die uibus supra dedit ipse d. Sta-

nislaus de Bodzanów succollector ad racionem proventuum. de-

narii S. Petri anni presentis yidelicet Millesimi quingentesimi vige-

simi septimi centum quinquaginta sex marcas et duodecem gr.

pecuniarum per 48 gr. computatas.

1528

Item anno Domini M-o D-o vigesimo octauo feria quarta

in crastino festi Natiuitatis gloriose Yirginis Marie idem d. Sta-

nislaus de Bodzanów succollector cracouiensis ad racionem pro-

yentuum eorundem anni preteriti yidelicet 1527 dedit ad the-

saurum D-ni mei R-mi cracouiensis septuaginta duas marcas
et yiginti quatuor grossos numeri et monet polonicalis.

Item eodem die idem succollector cracouiensis prenomi-
natus ad racionem proyentuum anni currentis 1528 dedit etiam

centum quadraginta tres marcas et triginta sex grossos pecuniarum.

1529

item anno Domini nostri 1529 feria secunda in yigilia festi

Sancte Margarethe yirginis prenominatus d. Stanislaus succollector